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FECHA   DESDE : 01/01/2011 HASTA: 31/12/2011

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

SERVICIOS NO PERSONALES

SERVICIOS PERSONALES

 116,235,324.00

 20,914,062.00

 4,813,724.00

 498,710.00

 19,054,880.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 37,700,345.00

 119,435,580.08

 13,889,491.87

 5,847,519.82

 1,204,021.77

 20,215,842.44

 2,954,951.19

 7,787,903.10

 3,659,052.99

 41,399.36

 66,008.00

 10,323,803.64

 20,846,116.63

 2,904,434.92

 1,221,741.13

 227,667.18

 61,096.23

 330,379.56

 73,127.81

 179,796.90

 3,371.01

 665.64

 0.00

 236,196.36

 13,472,817.37

GRUPO DE
GASTO

GRUPO DE
GASTO

GRUPO DE
GASTO

GRUPO DE
GASTO

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

    SALDO

    SALDO

    SALDO

    SALDO

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

100

200

300

400

500

100

200

300

400

500

200

100

 122,340,015.00

 15,111,233.00

 6,075,187.00

 1,265,118.00

 20,546,222.00

 3,028,079.00

 7,967,700.00

 3,662,424.00

 42,065.00

 66,008.00

 10,560,000.00

 34,318,934.00

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

%EJEC

%EJEC

%EJEC

%EJEC

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

 97.63

 91.92

 96.25

 95.17

 98.39

 97.59

 97.74

 99.91

 98.42

 100.00

 97.76

 60.74

 2,904,434.92

 1,217,942.13

 227,667.18

 61,096.23

 330,379.56

 73,127.81

 179,796.90

 3,371.01

 665.64

 0.00

 236,196.36

 13,472,817.37

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

INSTITUCION : Instituto Nacional de Conservación y Desarrollo Forestal 0028

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

Tesoro Nacional

Recursos Propios

Crédito Externo

Donaciones Externas

 11

 12

 21

 22

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

 161,516,700.00

 0.00

 0.00

 160,592,455.98

 14,509,314.64

 10,323,803.64

 4,745,319.02

 256,961.36

 236,196.36

 165,337,775.00

 14,766,276.00

 10,560,000.00

 97.13

 98.26

 97.76

 4,745,319.02

 256,961.36

 236,196.36
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FECHA   DESDE : 01/01/2011 HASTA: 31/12/2011

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

 57,444,975.00

 18,982,280.00

 4,934,500.00

 12,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 60,521,235.66

 5,400,329.20

 1,273,572.63

 0.00

 2,098,796.92

 3,869,877.78

 1,272,856.18

 1,806,587.89

 2,728,166.00

 767,807.35

 778,015.47

 1,148,899.23

 12,703,776.34

 1,368,297.80

 3,475,954.37

 12,000,000.00

 485,414.08

 1,095,743.22

 234,023.82

 136,700.11

 24,834.00

 68,113.65

 95,393.53

 51,119.77

GRUPO DE
GASTO

GRUPO DE
GASTO

GRUPO DE
GASTO

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

APROBADO

APROBADO

APROBADO

    SALDO

    SALDO

    SALDO

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

200

300

400

500

100

200

300

400

100

200

300

400

 73,225,012.00

 6,768,627.00

 4,749,527.00

 12,000,000.00

 2,584,211.00

 4,965,621.00

 1,506,880.00

 1,943,288.00

 2,753,000.00

 835,921.00

 873,409.00

 1,200,019.00

VIGENTE

VIGENTE

VIGENTE

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

%EJEC

%EJEC

%EJEC

EJECUCION

EJECUCION

EJECUCION

 82.65

 79.78

 26.81

 0.00

 81.22

 77.93

 84.47

 92.97

 99.10

 91.85

 89.08

 95.74

 12,703,776.34

 1,368,297.80

 3,475,954.37

 12,000,000.00

 485,414.08

 1,095,743.22

 234,023.82

 136,700.11

 24,834.00

 68,113.65

 95,393.53

 51,119.77

DISPONIBLE

DISPONIBLE

DISPONIBLE

INSTITUCION : Instituto Nacional de Conservación y Desarrollo Forestal

TOTAL GENERAL:  292,578,800.00  287,937,835.20  50,450,664.80 338,388,500.00  85.09 50,446,865.80

 0028

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

Donaciones Externas

Apoyo Presupuestario

Otros Fondos

 22

 23

 25

TOTAL INSTITUCION:  292,578,800.00  287,937,835.20  50,450,664.80 338,388,500.00  85.09 50,446,865.80

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

 131,062,100.00

 0.00

 0.00

 88,041,254.12

 9,048,118.77

 5,422,888.05

 43,020,845.88

 1,951,881.23

 239,460.95

 131,062,100.00

 11,000,000.00

 5,662,349.00

 67.18

 82.26

 95.77

 43,020,845.88

 1,951,881.23

 239,460.95


